
   Piazza Italia – Palazzo San Giorgio
  Reggio Calabria

   0965 21510

 
  Email: sindaco@reggiocal.it
  PEC:    sindaco@pec.reggiocal.it

ORDINANZA SINDACALE 103 DEL 19/11/2024 
________________________________________________________________________________
RETTIFICA  ORDINANZA  SINDACALE  N.  100  DEL  11/11/2024  DI  REVOCA
DELL'ORDINANZA SINDACALE N. 52 DEL 16/07/2024
________________________________________________________________________________

IL SINDACO
Richiamata  la propria Ordinanza Sindacale n. 100 del 11/11/2024 avente ad oggetto la “Revoca
ordinanza contingibile e urgente inerente l’immobile ubicato in via Verdirame n. 50 del 16/07/2024”
nella quale, per mero errore materiale, è stato riportato il numero 50 quale numero di ordinanza
sindacale  da  revocare,  in  luogo  del  corretto  numero  52  del  provvedimento  emesso  in  data
16/07/2024; 
Rilevato che  il  resto del contenuto dispositivo del provvedimento sopra citato è corretto e non
avrebbe potuto essere diverso da quello in concreto adottato;
Ritenuto,  pertanto,  che  debba  procedersi  con  la  rettifica  del  provvedimento  sopra  richiamato,
indicando il numero corretto dell'Ordinanza Sindacale che si intende revocare;
Visti:
• l’art. 21-quinquies della legge n. 241/1990 e ss. mm. e ii; 
• le leggi in materia urbanistica concernenti la salvaguardia della pubblica e privata incolumità;
• gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000. 
Per le motivazioni sopra esposte

RETTIFICA 
La propria precedente Ordinanza Sindacale n. 100 del 11/11/2024 avente ad oggetto la “Revoca
ordinanza contingibile e urgente inerente l’immobile ubicato in via Verdirame n. 50 del 16/07/2024”
nella sola parte relativa al numero di Ordinanza Sindacale revocata, la O.S. n. 52 del 16/07/2024,
confermando il resto dell’ordinanza medesima, 

DISPONE
Che il presente provvedimento sia notificato alle Ditte:
• Malaspina  Francesco,  nato  a  Reggio  Calabria  (RC)  il  12.01.1950  (C.F.

MLSFNC50A12H224H), ivi residente, in via Vittorio Veneto, n. 46, quale proprietario dei sub.
nn. 1, 2, 3, 8

• Malaspina Riccardo, nato a Reggio Calabria (RC) il 10.10.1958 (C.F. MLSRCR58R10H224E),
residente a Mantova, in via Fratelli Bandiera, n. 33, quale proprietario del sub. n. 11, 12, 8.

• Malaspina Marinella, nata a Reggio Calabria (RC) il 6.12.1948 (C.F. MLSMNL48T46H224B),
ivi residente, in via San Paolo, n. 4 quale proprietaria dei sub. nn. 5, 6, 8

• Malaspina Domenico, nato a Reggio Calabria (RC) il 11.11.1952 (C.F. MLSDNC52S11H224N),
e residente a Bologna, in via Tanari Vecchia, n. 13, quale proprietario dei sub. n. 7, 8

AVVERTE
Che a  norma  dell’art.  3,  4  comma,  della  Legge  7  agosto  1990  n.  241,  avverso  il  presente
provvedimento  può essere  proposto ricorso  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  competente,
entro 60 giorni dalla notifica, in applicazione del D.Lgs. 2 Luglio 2010 n° 104, oppure al Capo dello
Stato,  per  motivi  di  legittimità,  entro  120  giorni  dalla  notifica,  in  applicazione  del  D.P.R.  24
novembre 1971 n. 1199;

Il documento informatico è firmato digitalmente sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa ai sensi degli

artt. 20 e 21 D.Lgs. n.82/2005



Che gli  interessati  potranno  accedere  alla  documentazione  relativa  al  presente  provvedimento
presso la segreteria del Settore Urbanistica in orario di Ufficio e di apertura al pubblico 

DISPONE
1. Che la presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune e contestualmente sia

trasmessa a :
· alla Prefettura di Reggio Calabria;
· al Comando di Polizia Municipale;
· al Comando provinciale dei Vigili del Fuoco.

IL SINDACO
Avv. Giuseppe Falcomatà

Il documento informatico è firmato digitalmente sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa ai sensi degli

artt. 20 e 21 D.Lgs. n.82/2005


	



